
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2021 № 585

О внесении изменения в постановление
администрации района от  13.01.2020  №
21 «Об утверждении административного
регламента  предоставления  муници-
пальной услуги «Установление сервиту-
та в отношении земельных участков, на-
ходящихся  в  муниципальной  собствен-
ности Гусь-Хрустального района, или зе-
мельных участков, государственная соб-
ственность на которые не разграничена»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соот-
ветствие с требованиями действующего законодательства, на основании Устава
муниципального образования Гусь-Хрустальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 3.3.4 раздела 3 приложения к постановлению админи-

страции района от 13.01.2020 №21 «Об утверждении административного регла-
мента предоставления муниципальной услуги «Установление сервитута в отноше-
нии  земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной  собственности  Гусь-
Хрустального района, или земельных участков, государственная собственность на
которые не разграничена» изменение, дополнив абзац 2 предложением следующе-
го содержания: «Государственный кадастровый учет указанной части земельного
участка  может осуществляться  на  основании заявления кадастрового  инженера
без получения доверенности или иного уполномочивающего документа от упол-
номоченного  органа  в  случае,  если  такие  полномочия  кадастрового  инженера
предусмотрены договором подряда на выполнение кадастровых работ в связи с
образованием указанной части земельного участка».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой
администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опуб-
ликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации райо-
на.

И.о. главы администрации района В.Н. Жарков

1


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

